Rr : loco,
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loco, abfque exaltione qualibetiy humiliter in DE O noftri
caufa , & kariflimi Patris noflri protegat deinceps, & defens
dat, . Emendi etiam & vendendi ea, quz ad neceflitatem perti-
nent , ejusdem Monafterii: ptovifores, liberam habeant facuita-
tem , eundi & redeundiy ducendive jus, feu etiam thelonei ex-
ationes , ftatuimus in tota terra noftra, nullus zb eis de cztero
exigere prefumat. Ut autem hac noftre traditionis kartula firma
permaneat , figilli noftri impreffione decrevimus roborare, . Hu-
jus rei teftes funt: Herrandus de Wildonia, Fridericus de Pet-
tovia , Liutoldus de Hohenftouf, Heinricus; de Steinperge ,
-~ Gundackarus de Steinbach , Rapoto de Puten , Heinricus de
Swarzzach , Gotlchalcus Schierlinch, & frater {uus Otto, ‘Du-~
ringus de Starchenberch, Willehalmus de Waigerberch , Udal-
ricus & Sigefridus fratres de Chraniperch , Karolus Pincerna , -
& alii quam plures, A&a funt hec anno Incarnationis Domini
MCLXXXIIIL vere feliciter Amen. . o ot
Hucusque pradiftum diploma , cui annexum figillum Ot-
tocari Marchionis Styriee. -~ Ubi pariter obfervandum., quod
nomina fubfcriptorum teftium in ipfo diplomate melius expre{la
fint , quam in litteris pracedentibus Fundatoris VoraWie-nﬁs,
Marchionis Ottocari , ideoque fi quid ibi vitiole fcriptum , id
ex prafentibus corrigi poflit. :

XLIV.
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et Ty ; REWWV 4§n0880] b
Diploma Fridevici 1" Cafe quo fundatum -ab Ottocaro: Margione
: - Styr. ‘ejusque. Conjuge Sophia hofpitale in Ceremald Cﬂ?ﬁrma-

tur: apud. Lazium, Lib. 12+ Reip. Rom. o AR

-Fndericus Divina providentia Rom. Imp. femp. Aug. Maznz
pietatis effe @ftimamus &c. Eapropter cognofcant omnes Im--
periis noftrique fideles, tam futuri, quam prafentes, quod nos
pro falute noftra , noftrorumque antecefforum approbavimus, &
ratam habuimus bonam voluntatem , - & traditionem , atque do-
nationem 5 quam nofter dile¢tus confanguineus Ottocarus Mar-
chio Styrenfis, una cum uxore fua Kunigunde Marchionifla, i
fpem =mtern® retributionis Jibere contulit , in eo maxime loco,
ubi peregrinoram , & pauperum , per eorum terras iter agens-
tium inopia poflet fublevati. Predi€tus enim Marchio incul-
tam partem {ylve Qe-revald , ‘quam propinquus Ecbertus Comes
de Buttene Vornbacenfibus dederat, datis tribus excultis manfis
in loco 5 qui vocatur Nivefidel (Neufidl) & qharto Wilhalms-
burg, cum Ortolfo Abbate , adftipulantibus fratribus concams
bivit, ac in ea Hofpitale , in honorem Diva Genetricis & fem-
per Virginis MARIZE , in ufum pretereuntium fundavit, ut
ftratum , teCtum , forum, & quodcunque aliud divertentes poﬁ;
fint habere pro facultate fubfidium.  Ad quod minifterium tra-
diderunt refiduum cjusdem fylve, quod eorum cognofcitur fuif
{e, tam ipfe Marchio Ottocarus, quam ipfius uxor Kunegundis
Marchioniffa, cum exitibus & reditibus , ommnique utilitate quz-